8.DESIGNACIÓ D’UN INTERLOCUTOR PER PART DE L’ENS 

La persona responsable que designi l’Ajuntament de Vila-seca 

9.DADES ECONÒMIQUES 

9.1 Valor estimat del contracte: 
El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de CENT 
NORANTA NOU MIL, DOS CENTS VUITANTA SET AMB DEU CÈNTIMS (199.287,10€), IVA 
exclòs 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:  
Import del contracte: 99.643,55 € 
Import possibles pròrrogues: 99.643,55 € 

Total valor estimat del contracte: 199.287,10€ 

9.2 Pressupost base de licitació: 
El pressupost base de licitació total és de NORANTA NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA –
TRESAMB CINQUANTA CINC CÈNTIMS (99.643,55 €), IVA exclòs, més 20.925,15 € 
corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT  MIL CINC-CENTS 
SEIXANTA VUIT AMB SETANTA CÈNTIMS (120.568,7) IVA inclòs.  

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes indirectes 
que a continuació es relacionen en el següent punt. 
L’oferta que presentin els licitadors no podrà excedir la quantia indicada, entenent-se que l’oferta